A NEDRUS

TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru
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BTtopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHb6ypr, AsmHa Ynuua, 1 800 000

YioTHasa Ténnas KBapTupa, S COBCTBEHHUK , BbICOKME NOTOJNIKN 60o/lee 3 METPOB, BCe BOMPOCHI Mo TenedoHy,

MpoanaTtb unun Caartb

Homep noma

Kon.Bo koMHaT

STaXKHOCTb
Martepvan poma

Mnowaab obwan

Mpopaxa
Kesaptupa
EkaTepuHbypr
Ypanbckas
A31Ha Ynuua
40

2

3

12
KupnuyHbin

41.9

COCTOSIHME BMAHO Ha OTO, BO3MOXEH BapuaHT Npoaaxu c Mebenblo, peanbHOMYy NOKynaTento Topr


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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